
 
 

 
PRAVIDLA SOUTĚŽE NA ÚKOLECH 

 
ZÁKLADNÍ INFORMACE BUDOU VYVĚŠENY I NA NÁSTĚNCE V JÍDELNĚ-  CHATA JEDLOVÁ. 

 
1. Souhlas se zpracováním osobních údajů a zveřejnením fotografií. 

 
PŘI PREZENTACI JE NUTNO PODEPSAT SOUHLAS S POUŽITÍM VAŠICH FOTOGRAFIÍ Z OBOU 
SOUTĚŽNÍCH DNŮ, KTERÉ BUDEME UMÍSŤOVAT NA WEB YETI -RESCUE.CZ PO VYHLÁŠENÍ 
VÝSLEDKŮ MÉDIA KONČÍ S POŘIZOVÁNÍM ZÁZNAMU. V PŘÍPADĚ NEPODEPSANÍ SOUHLASU 
BUDE SOUTĚŽÍCÍ OZNAČEN REFLEXNÍ VESTOU, UPOZORŇUJÍCÍ NA NESOUHLASI S FOCENÍM. 

 
2. Pohyb po trasách. 

 
POHYBUJETE SE V CHKO, CHODIT POUZE PO VYZNAČENÝCH TRASÁCH, CHOVAT SE TIŠE, 
ODPADKY NA TRASE VYHAZOVAT POUZE NA ÚKOLECH DO PYTLŮ, V PŘÍPADĚ PORUŠENÍ JE 
ÚČTOVÁNA POKUTA VE VÝŠI 10 000 Kč.  

 
3. Vybavení. 

 
MINIMÁLNÍ VYBAVENÍ – ZÁCHRANÁŘSKÝ BATOH/STANDARTNÍ VYBAVENÍ, NEMUSÍ BÝT 
FUNKČNÍ  
PRO PROVEDENÍ JE NUTNÉ VŠE POLOŽIT VEDLE PACIENTA 
POZOR! - SAMOTNÉ VYSLOVENÍ UKONU např. „ZAJIŠŤUJI ŽÍLU“ NESTAČÍ! 
 
Seznam povinného vybavení: 

AMBUVAK PROFI 
AMPULÁRIUM VČETNĚ INFUZE PROFI 
FONENDOSKOP PROFI 
GLUKOMETR PROFI 
INJEKČNÍ JEHLY A STŘÍKČKY PROFI 
KRČNÍM LÍMEC PROFI 
KYSLÍKOVÁ MASKA PROFI 
OBVAZOVÝ MATERIÁL PROFI I LAIK 
OXYMETR PROFI 
RUKAVICE NESTERILNÍ PROFI I LAIK 
DIAGNOSTICKÉ SVĚTLO/ČELOVKY PROFI I LAIK 
TEPLOMĚR PROFI I LAIK 
TERMOFÓLIE PROFI I LIAK 
VYBAVENÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ DÝCHÁCÍCH CEST PROFI 
VYBAVENÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ I.V. LINKY PROFI 
OCHRANNÉ HELMY PROFI I LAIK 

 
 
ZBYTEK POMŮCEK ZE SANITNÍHO VOZU BUDE K DISPOZICI NA MÍSTĚ.  
 
 



 
 

4. Úkoly. 
 

POSÁDKA MŮŽE BÝT MAXIMÁLNĚ ČTYŘČLENNÁ S DOPROVODEM, KTERÁ NIJAK NESMÍ 
ZASAHOVAT DO PLNĚNÍ ÚKOLU, V OPAČNÉ PŘÍPADĚ JE POSÁDKA OKAMŽITĚ 
DISKVALIFIKOVÁNA 

 
- SOUTĚŽ PROBÍHÁ PLNĚNÍM JEDNOTLIVÝCH ÚKOLŮ A SIMULOVANÝCH SITUACÍ, KTERÉ 

HODNOTÍ ROZHODČÍ. 
 

- PŘI STARTU OBDRŽÍTE PRVNÍ ZADÁNÍ ÚKOLU, NA KAŽDÉM DALŠÍM STANOVIŠTI PŘI 
ODCHODU OBDRŽÍTE ZADÁNÍ NA ÚKOL NÁSLEDUJÍCÍ, ČTĚTE PEČLIVĚ 

 
- OPRAVDU STRIKTNĚ DODRŽUJETE ČASY PŘIŘAZENÉ VAŠÍ POSÁDCE (OBDRŽÍZE PŘI 

REGISTRACI TÝMU), MUSÍTE BÝT NA STANOVIŠTI VČAS, JINAK SE VÁM ZKRÁTÍ DOBA NA 
SPLNĚNÍ ÚKOLU. JESTLIŽE SE NA SOUTĚŽNÍ ÚKOL DOSTAVÍTE PO LIMITU, KTERÝ MÁ VAŠE 
POSÁDKA NA ÚKOL PŘIDĚLENA, BUDE VÁM ZA TENTO ÚKOL PŘIPSÁNO 0 BODŮ. 

 
- JE MOŽNÉ UKONČIT OŠETŘENÍ PŘED LIMITEM, BEZ NAVÝŠENÍ BODOVÉHO ZISKU. Z ÚKOLU 

NEMŮŽETE ODEJÍT DŘÍV NEŽ OBDRŽÍTE DALŠÍ VÝZVU. 
 

- VAŠE KOMPETENCE JSOU V RÁMCI POSÁDEK RZP, KONZULTACE S LÉKAŘEM OZNAMTE 
ROZHODČÍMU A DÁL BUDETE VYZVÁNI, ABYSTE POKRAČOVALI V OŠETŘENÍ JAKO BY ZDE 
LÉKAŘ BYL. ROZHODČÍ MŮŽE MÍT DOTAZ NA DÁVKOVÁNÍ LÉKU. 

 
- PŘI PLNĚNÍ ÚKOLU POSTUPUJTE JAKO PŘI SKUTEČNÉM ZÁSAHU. 

ROZHODČÍ VÁS ZASTAVÍ JEN KDYŽ BUDE VAŠE POČÍNÁNÍ OHROŽOVAT FIGURANTA. 
 

- PROSÍME, ABY JSTE K FIGURANTŮM PŘISTUPOVALI ŠETRNĚ, MUSÍ VYDRŽET OŠETŘENÍ 37. 
POSÁDEK. 
 

- IMOBILIZACE A PŘÍPRAVA K TRANSPORTU PACIENTA PROBĚHNE REÁLNĚ. 
 

- SMĚROVÁNÍ PACIENTŮ DO DANÉHO ZDRAVOTNICKÉHO ZAŘÍZENÍ MUSÍ ZAZNÍT V LIMITU 
PRO PLNĚNÍ ÚKOLU. NABÍDKU ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍ OBDRŽÍTE PŘI UKOLU. 
 

 
5. NA CO SE MŮŽETE PTÁT ROZHODČÍCH: 

 
- ŽIVOTNÍ FUNKCE PO ZMĚŘENÍ, NÁLEZY PO VÁMI PROVEDENÝCH VYŠETŘENÍCH. 

NEPROVEDETE-LI VYŠETŘENÍ, ROZHODČÍ NEMÁ DŮVOD VÁM OZNÁMIT NÁLEZ. 
- JELI NEPŘEHLEDNÁ SITUACE NA MÍSTĚ- KDO JE FANOUŠEK, KDO FIGURANT. 
- EKG: PŘILOŽÍTE ELEKTRODY A POŽÁDÁTE O ZÁZNAM, NEBO POPIS. 

 
6. NA CO SE NEMŮŽETE PTÁT ROZHODČÍCH: 

 
- HODNOCENÍ DANÉHO ÚKOLU 
- PROVEDENÍ UKOLU – V NEDĚLI PROBĚHNE ROZPRAVA S ROZHODČÍMI 

 
 



 
 

 
7. Hodnocení. 

 
- ROZHODČÍ NEMAJÍ DOVOLENO DISKUTOVAT S VÁMI O HODNOCENÍ NA MÍSTĚ. 

 
- HODNOCENÍ BUDE PRO JEDNOTLIVÉ ÚKOLY V TABULKÁCH PŘESNĚ ROZEPSÁNO, ROZHODČÍ 

ZDE OZNAČÍ POUZE OBJEKTIVNÍ INFORMACI- SPLNILI, NESPLNILI FORMOU PŘIDĚLENÍ 
KLADNÝCH BODŮ DO HODNOTÍCÍ TABULKY 

 
- PROTEST NA ROZHODNUTÍ PŘIDĚLENÍ ČI NEPŘIDĚLENÍ BODŮ V ÚKOLU, MŮŽETE PODAT DO 

SOBOTY 6. 10. PO VRÁCENÍ VŠECH POSÁDEK NA CHATA. POPLATEK ZA PROTEST 500 Kč. 
 

- VÝSLEDKY BUDOU K DISPOZICI PŘI VYHLÁŠENÍ SOUTĚŽE. ZVEŘEJNĚNÉ BUDE UMÍSTĚNÍ DO 
10. MÍSTA.  
 

- TABULKY S HODNOCENÍM BUDOU K DISPOZICI PO V NEDĚLI RÁNO 
 
 

PROSÍME BĚHEM SOUTĚŽE NEPOŽÍVEJTE ALKOHOLICKÉ NÁPOJE. 
 

NEZAPOMÍNEJTE, JE TO HRA. 
TĚŠÍME SE NA VÁS 

S POZDRAVEM 
TÝM YETI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vytvořeno dne: 18.9.2018 
Vytvořili: Alena Šmídová, Leona Lepková 
Překontroloval: Jakub Šimek, Lukáš Krnáč 
Schválil: MUDr. Martin Řezáč 


